CIO BONAMICH1

Prefeito Municipal f." PREFETUA MUNICIPAL DE
INCONFIDENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
CEP 37576-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO — INCONFIDENTES-MG
PABX: (35) 3464-1000 — email: prefeituraainconfidentes.mq.cpv.br

CNPJ: 18.028.829/0001-68

PORTARIA N° 024, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Comissão de Compras e Licitações

para o exercício de 2019.

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 90,

inciso II, letra "c" , da lei Orgânica Municipal, resolve:

Artigo 10  - Nomear como Presidente a Sr. RODNEI

FRANCISCO DE OLIVEIRA; como Secretária a Sra. TELMA LÚCIA MOREIRA;

como Membro o Sra. SUELEN JAMBERG BONAMICHI; como Suplente o Sr

MARCOS M1CHELL DE MIRA para comporem a Comissão Permanente de

Licitações da Prefeitura Municipal de Inconfidentes, para o exercício de 2019.

Artigo2° - A presente Comissão procederá à

abertura e apuração das propostas de licitações para aquisições e alienações de

bens por concorrência pública, dispensa e inexigibilidade para o exercício do

presente ano, devendo se reunir sempre que se fizer necessário, para o

julgamento das propostas referentes aos Editais de Licitações da Administração

Pública.

Artigo 30  - A presente portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Inconfidentes, 28 de fevereiro de 2019

') 	 Publicado- 	/ 	/

a

	00000001